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Asia:  VN/27147/2024

Lausuntopyyntö Useilla hallinnon tasoilla luottamushenkilönä toimimista 
arvioineen työryhmän arviomuistiosta

Lausunnossa pyydetään kohdistamaan lausunnon antajan näkemys jaoteltuna 
alla olevasti:

Usealla hallinnon tasolla luottamushenkilönä samanaikaisesti toimimisesta yleisesti

Esitän, että kunnanhallitus lausuu asiasta seuraavaa: arviomuistio on perustellusti laadittu ja se 
selvittää nykytilannetta osuvasti. Teuvan kunta kannattaa siinä esitettyjä periaatteita. 

Kunnanhallitus kuitenkin toteaa, että kahdella eri tasolla toimivien luottamushenkilöiden osalta 
esteellisyyden toteaminen voi olla kuitenkin esimerkiksi tiedon kulkemattomuuden osalta 
haasteellista, sillä kunta ei voi esimerkiksi aina tietää onko se intresentti tietyissä hyvinvointialueen 
päätöksissä. Nämä voivat koskea suoraan kuntien omaa toimintaa, kuten kiinteistöihin tai 
maankäyttöön liittyviä asioita tai esimerkiksi kuntalaisten palveluihin. Eri tasoilla toimivalla 
luottamushenkilöllä on suhteettoman laaja vastuu ilmoittaa esteellisyytensä ilman, että välttämättä 
on selkeää kokonaiskuvaa siitä, mikä eri tasoinen päätös vaikuttaa milläkin tavalla toisen 
organisaatiotason päätökseen tai sen käsittelyyn.

Tästä syystä myös kunnanhallituksen näkökulmasta olisi tarkoituksenmukaista, että sama henkilö ei 
voisi kategorisesti olla kahdella eri päätöstasolla toimivaltaisessa hallitusroolissa tai valtuuston, 
lautakunnan tai valiokunnan tai vastaavan toimielimen puheenjohtajistossa tai näiden johtajana tai 
johtoryhmän jäsenenä, kuten arviomuistio jo muutoinkin lähtökohtaisesti näiden intressiristiriitojen 
osalta toteaa (s. 69–70). Mikäli tämänkaltainen menettely kuitenkin jäisi mahdolliseksi, tulisi 
edellyttää kattavia pelisääntökeskusteluja hyvinvointialueen ja kuntien luottamustoimielinten välillä.

Kja Ehdotus: Kunnanhallitus hyväksyy valmistelijan esityksen.
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Kokouksessa korjattu päätösehdotus: Keskustelun jälkeen kunnanjohtaja korjasi päätösehdotustaan 
ja ehdotti, että Teuvan kunta toteaa lausuntonaan: jääviysasiat tulee huomioida usealla eri 
päättäjätasolla toimiessa, mutta tunnistetaan, että eri päättäjätasoilla toimimisesta on hyötyä 
tiedonkulun ja edunvalvonnan parantumisen kautta.

Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi kokouksessa korjatun päätösehdotuksen yksimielisesti.

Ehdokkaaksi asettumisen rajoittaminen (arviomuistion luku 5)

-

Kunnan luottamushenkilön ja kunnanjohtajan vaalikelpoisuus aluehallitukseen (arviomuistion luku 6.3.5 )

-

Henkilöstön vaalikelpoisuus aluehallitukseen (arviomuistion luku 6.3.2 – 6.3.4)

-

Kuntalakiin liittyvät kysymykset ja muut työryhmän havainnot (luku 7)

-

Muut huomiot

-

kunta Teuvan
Teuvan kunta


